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NJOFTIM/LISTA

Paneli vlerésues bazuar né kriteret dhe kushtet pér perzgjedhjen e kandidateve q¢ kané aplikuar
né& konkursin e shpallur pér: “Zyrtar pér pasuri dhe asete” t& kompanisé: KRU "Radoniqi-
Dukagjini" Sh.A., t& shpallur me dat& 10.09.2025, me nr. protokoli 579, né pajtim me procedurat
dhe ligjin nr.03/L-087 i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin Nr.04/L-111 pér ndryshim dhe
plotésim t& Ligjit Nr. 03/ -87 pér Ndérmarrjet Publike, neni 17 dhe 21 si dhe si dhe né& bazg &
rregullave t&€ UA pér rregullimin e procedurave t& konkursit né sektorin publik, u mblodh né&
afatin kohor t& caktuar pér shqyrtimin e vérejtjeve né pérpilimin e listés dhe pas shqyrtimit
konstaton se: Lista definitive e kandidatéve t& cilét kane kaluar me sukses fazen e testit me

shkrim pér poziten e shpallur jané:

1. Nimon Bricori .......oovvvviennnn. 86.0 Piké
2. Gembi Canamusa ................ 67.0 Pike

Kandidatét e lartpérmendur gézojné t& drejtén qé né afat prej tre (3) ditésh nga pranimi i

njoftimit, t& ken& qasje né test.
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